

**Dan Sørensen Holding ApS**  
**Jernbanevej 10, 7300 Jelling**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 30 28 46 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

**Dan Vilstrup Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dan Sørensen Holding ApS Jernbanevej 10 7300 Jelling
	CVR-nr.: 30 28 46 90
	Stiftet: 27. februar 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Vilstrup Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	AC El-Installation A/S, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i AC EL-installation A/S samt AC Energi A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.053 kr. mod -7.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.269.066 kr. mod 1.074.396 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.053</b>	<b>-7.102</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.105.559	919.377
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	155.773	180.000
Andre finansielle indtægter	17.787	2
Øvrige finansielle omkostninger	0	-17.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.269.066</b>	<b>1.074.396</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.269.066</b>	<b>1.074.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.105.559	919.376
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-836.493	-344.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.269.066</b>	<b>1.074.396</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	1.392.486	1.206.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.492.486</u>	<u>1.306.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.492.486</u></b>	<b><u>1.306.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	379.887	2
Tilgodehavender i alt	<u>379.887</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	2.560.121	2.357.122
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.940.008</u></b>	<b><u>2.357.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.432.494</u></b>	<b><u>3.663.427</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	652.485	466.302
Overført resultat	2.649.918	2.567.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.427.403</u></b>	<b><u>3.658.336</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91	91
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.091</u>	<u>5.091</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.091</u></b>	<b><u>5.091</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.432.494</u></b>	<b><u>3.663.427</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	216.135	2.242.805	500.000	3.083.940
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	919.376	-344.980	500.000	1.074.396
Udloddet udbytte	0	-669.209	669.209	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	466.302	2.567.034	500.000	3.658.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.105.559	-836.492	1.000.000	1.269.067
Udloddet udbytte	0	-919.376	919.376	0	0
	<u>125.000</u>	<u>652.485</u>	<u>2.649.918</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.427.403</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.